1ЗВЕНИГОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  10 августа 2021г.
	№
	7/49

О применении средств видеорегистрации (видеофиксации)
на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,
назначенных на 19 сентября 2021 года

Во исполнение пункта 4 постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 26 июля 2021 года №193/1415
«О применении средств видеорегистрации (видеофиксации) на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и совмещенных с ними выборах, назначенных на 19 сентября 2021 года» Звениговская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить членов Звениговской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса ответственных
за применение средств видеофиксации в помещениях для голосования,
в помещении территориальной избирательной комиссии при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (Приложение №1).
2.Разместить настоящее постановление на странице Звениговской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

	И.В.Пипикина

	Секретарь Звениговской районной территориальной избирательной комиссии

	И.А.Уманец

Приложение№1
к постановлению Звениговской районной территориальной
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]от 10.08.2021 года № 7/49

СПИСОК
членов Звениговской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственных за применение средств видеорегистрации (видеофиксации)

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Статус

	1.
	Ефимов Алексей Валерьевич
	член Звениговской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	2.
	Моисеев Леонид Владимирович
	член Звениговской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса